
MMJORGESERVIÇOSE ACESSÓRIOS 
CNPJ:18.369.679/0001-56INSC.ESTADUAL:124126987 

SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA 

CEP:65.978-000 

ENDEREÇO:RODMA138,CENTRO–SÃOPEDRODOSCRENTES–
MATELEFONE: (99) 98403-0319/(99) 98285-7980 

E-MAIL:mamotopecas@live.com 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 111/2024 

 
APRESENTAÇÃO COMPOSIÇÃO 

DE PREÇO CUSTO 
 
 
 

 
Ilmo.Sr.Pregoeiro 
Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES–MA 

 
Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta readequada relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira 

responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que,temos pleno conhecimento 
das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. 

 

 
PREGÃO ELETRÔNICONº111/2024 

Data de abertura:11/12/2024 

Nome da empresa: MM JORGES E SERVIÇOSE ACESSÓRIOS 

CNPJ:18.369.679/0001-56 

Endereço:RodMA138,centro–SãoPedrodosCrentes-MA 

CEP:65.978-000 

Telefone:(99)98403-0319/(99)98285-7980 

E-mail:mamotopecas@live.com 

Nome:MauroMartinsJorge 

CPF:003.113.573-00 

RG/órgãoemissor:017695122001-6SSP/MA 

Dadosbancários:Agencia:5230Contacorrente:577131-5–MMJORGESERVIÇOSEACESSÓRIOS 

 

mailto:mamotopecas@live.com
mailto:mamotopecas@live.com


MMJORGESERVIÇOSE ACESSÓRIOS 
CNPJ:18.369.679/0001-56INSC.ESTADUAL:124126987 

SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA 

CEP:65.978-000 

ENDEREÇO:RODMA138,CENTRO–SÃOPEDRODOSCRENTES–
MATELEFONE: (99) 98403-0319/(99) 98285-7980 

E-MAIL:mamotopecas@live.com 

 

 

 
 

PROPOSTA REAJUSTADA 
 

M M JORGE SERVICOS E ACESSORIOS | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.369.679/0001-56 - Endereço: São Pedro dos Crentes - CEP: 65978000 - 
UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 8403-0319 

Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde ValorUnitário ValorTotal 

0002 LOCAÇÃODE04CAMINHÃOBASCULANTE,NOMINIMO12
TONELADAS,ANODEFABRICAÇÃONÃO INFERIOR A 
2012, PARA SERVIÇOS 
DERECUPERAÇÃODEESTRADASNOMUNICÍPIONO 
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOSCRENTES. 

  31-330 vw 12MÊS R$40.000,00 R$480.000,00 

0003 LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO PIPA, 
TRANQUECOMNOMININO8.000LTSDECAPACIDADES,AN
O DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2012,PARA IRRIGAR 
RUAS E ESTRADAS NOMUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS 
CRENTES. 

  1113 mercedez 12MÊS R$8.400,00 R$100.800,00 

0007 LOCAÇÃO DE 01 RETRO 
ESCAVADEIRAHIDRAULICA,POTÊNCIAMÍNIMA63KW,P
ARASERVIÇOSDERECUPERAÇÃODEESTRADASNO 
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOSCRENTES. 

416F2 cartepillar 500h R$269,00 R$134.500,00 

    TOTALDO VENCEDOR R$715.300,00 

 
 
 
Prazo de validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega:de acordo com o edital 

Dadosdoassinantepeloocontrato: 

Mauro Martins Jorge 
CPF:003.113.573-00 
RG:017695122001-6SSP/MA 
E-mail:mamotopecas@live.com 

 
São Pedro dos Crentes–MA, 23 de dezembro. de 2024. 

 

mailto:mamotopecas@live.com
mailto:mamotopecas@live.com


MMJORGESERVIÇOSE ACESSÓRIOS 
CNPJ:18.369.679/0001-56INSC.ESTADUAL:124126987 

SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA 

CEP:65.978-000 

ENDEREÇO:RODMA138,CENTRO–SÃOPEDRODOSCRENTES–
MATELEFONE: (99) 98403-0319/(99) 98285-7980 

E-MAIL:mamotopecas@live.com 

 

 

 

mailto:mamotopecas@live.com

	APRESENTAÇÃO COMPOSIÇÃO DE PREÇO CUSTO
	RG:017695122001-6SSP/MA

